
“圆梦计划”2011年秋季报名信息采集表
报考类型： 高升专  /  专升本     教学中心所在地市：   东莞         
报考学校：   中山大学            报考专业：  行政管理               
	姓    名
	张三
	性    别
	男
	照    片


	民    族
	汉
	出生日期
	1988 年 7 月 19日
	

	政治面貌
	群众
	籍    贯
	广东湛江
	

	户口所在地
	广东省湛江市
	工作所在地
	东莞市
	

	工作年限
	2
	目前工作单位
	诺基亚通信有限公司东莞分公司

	手机号码
	13966887530
	身份证号码
	4
	4
	0
	8
	2
	5
	1
	9
	8
	8
	0
	7
	1
	6
	6
	6
	8
	8

	当前学历
	大专
	毕业学校
	仲恺农业技术学院

	学历证书类别
	普通高等

学校
	证书编号
	110971206705005915 

	毕业时间
	2006 年6 月
	电子邮件/QQ
	xinshengdai@163.com / QQ:286537310

	联系邮编
	523077
	联系地址
	东莞市南城区周溪工业区诺基亚生活区

	在广东省内同一家企业工作满一年以上
	是√/否
	工作满一年的

企业名称
	诺基亚通信有限公司东莞分公司

	是否有党团工作经历
	是√/否
	曾在哪里从事

党团工作
	诺基亚通信有限公司东莞分公司团委委员


填表说明：

1、“工作所在地”依据本人目前工作所处城市(地级市)填写；

2、“目前工作单位”必须规范填写单位的全称；

3、“联系地址”填写目前自己住所的详细地址；

4、学历证书类别包括：普通高等学校、高等教育自学考试、夜大学、职工大学、广播电视大学、业余大学、函授、网络教育、其他（请注明）；

5、“户口所在地”按身份证上所登记的填写，具体至地级市即可，如广东广州；

6、“户口所在地”为外省籍的，必须填写“在广东省内同一家企业工作满一年以上”及该企业名称；

7、考生可在5个工作日后登录“圆梦计划”官方查询报考信息，用户名为身份证号码，初始密码为123456。


